
MUNICIPIO DE GARCIA NUEVO LEON
ESTADO DE NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/mar./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/dic./2016
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $32,883,078.31 $32,883,078.31 $0.00 $0.00 -32,883,078.31

$0.00IMPUESTOS $162,515,199.47 $162,515,199.47 $169,489,022.29 $169,489,022.29 6,973,822.82

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $55,088,691.46 $55,088,691.46 $62,987,956.79 $62,987,956.79 7,899,265.33

$0.00PRODUCTOS $355,000.37 $355,000.37 $5,575,799.14 $5,575,799.14 5,220,798.77

$0.00     Corriente $355,000.37 $355,000.37 $5,575,799.14 $5,575,799.14 5,220,798.77

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,846,760.00APROVECHAMIENTOS $10,699,620.04 $20,546,380.04 $15,525,624.80 $15,525,624.80 4,826,004.76

$9,846,760.00     Corriente $10,699,620.04 $20,546,380.04 $15,525,624.80 $15,525,624.80 4,826,004.76

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$9,846,760.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $471,193,936.48 $461,347,176.48 $372,118,183.70 $372,118,183.70 -99,075,752.78

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $732,735,526.13 $732,735,526.13 $625,696,586.72 $625,696,586.72 -107,038,939.41

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $162,515,199.47 $162,515,199.47 $169,489,022.29 $169,489,022.29 6,973,822.82$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $55,088,691.46 $55,088,691.46 $62,987,956.79 $62,987,956.79 7,899,265.33$0.00

PRODUCTOS $355,000.37 $355,000.37 $5,575,799.14 $5,575,799.14 5,220,798.77$0.00

     Corriente $355,000.37 $355,000.37 $5,575,799.14 $5,575,799.14 5,220,798.77$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $10,699,620.04 $20,546,380.04 $15,525,624.80 $15,525,624.80 4,826,004.76$9,846,760.00

     Corriente $10,699,620.04 $20,546,380.04 $15,525,624.80 $15,525,624.80 4,826,004.76$9,846,760.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $471,193,936.48 $461,347,176.48 $372,118,183.70 $372,118,183.70 -99,075,752.78-$9,846,760.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE GARCIA NUEVO LEON
ESTADO DE NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/mar./2017

Del 01/ene./2016 Al 31/dic./2016
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $32,883,078.31 $32,883,078.31 $0.00 $0.00 -32,883,078.31$0.00

$0.00 Total $732,735,526.13 $732,735,526.13 $625,696,586.72 $625,696,586.72 -107,038,939.41
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